ZUPA NA GtOWNYM

(pieczatka jednostki)

BILANS na dzien 31.12.2020

AKTYWA Nota| 31.12.2020 31.12.2019

A. AKTYWA TRWALE 0,00 0,00
|. Warto$ci niematerialne i prawne 0,00 0,00

Il. Rzeczowe aktywa trwate 0,00 0,00

Ill. Naleznosci dtugoterminowe 4 0,00 0,00

IV. Inwestycje dlugoterminowe 0,00 0,00

V. Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 0,00 0,00

B. AKTYWA OBROTOWE 58 507,44 24 747,82
|. Zapasy 5 5 682,33 6 661,71

Il. Naleznos$ci krotkoterminowe 4 23,00 464,10

Ill. Inwestycje krétkoterminowe 6 51 607,44 17 484,01

IV. Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 1194,67 138,00

C. Nalezne wptaty na fundusz statutowy 0,00 0,00
AKTYWA RAZEM 58 507,44 24 747,82
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ZUPA NA GtOWNYM

(pieczatka jednostki)

BILANS na dzien 31.12.2020

PASYWA Nota| 31.12.2020 31.12.2019

A. KAPITAE (FUNDUSZ) WEASNY 47 435,67 24 501,82
I. Fundusz statutowy 24 501,82 4 333,06

Il. Pozostate fundusze 0,00 0,00

IIl. Zysk (strata) z lat ubiegtych 0,00 2 847,39

IV. Zysk (strata) netto 22 933,85 17 321,37

B. ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA 11 071,77 246,00
|. Rezerwy na zobowigzania 0,00 0,00

Il. Zobowigzania diugoterminowe 8 0,00 0,00

lll. Zobowigzania krétkoterminowe 8 11 071,77 246,00

IV. Rozliczenia miedzyokresowe 0,00 0,00
PASYWA RAZEM 58 507,44 24 747,82
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ZUPA NA GtOWNYM

(pieczatka jednostki)

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT [wariant kalkulacyjny] za 2020

Nota 2020 2019

A. Przychody z dziatalnosci statutowej 215 445,74 142 394,06
l. Przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 1 215 445,74 142 394,06

Il. Przychody z odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 1 0,00 0,00

Ill. Przychody z pozostatej dziatalnosci statutowej 1 0,00 0,00

B. Koszty dziatalnosci statutowej 136 021,89 59 807,99
. Koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 2 136 021,89 59 807,99

Il. Koszty odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 2 0,00 0,00

Ill. Koszty pozostatej dziatalnosci statutowej 2 0,00 0,00

C. Zysk (strata) z dziatalnosci statutowej (A-B) 79 423,85 82 586,07
D. Przychody z dziatalnosci gospodarczej 0,00 0,00
E. Koszty dziatalnosci gospodarczej 0,00 0,00
F. Zysk (strata) z dziatalnosci gospodarczej (D-E) 0,00 0,00

G. Koszty ogélnego zarzadu 2 56 489,87 65 264,70
H. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+F-G) 22 933,98 17 321,37
|. Pozostate przychody operacyjne 3 0,00 0,00

J. Pozostate koszty operacyjne 3 0,13 0,00
K. Przychody finansowe 0,00 0,00
L. Koszty finansowe 0,00 0,00
M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 22 933,85 17 321,37
N. Podatek dochodowy 0,00 0,00
0. Zysk (strata) netto (M-N) 22 933,85 17 321,37
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ZUPA NA GtOWNYM

Rozliczenie réznicy pomiedzy podstawag opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratg) brutto

Nazwa pozycji

Podstawa
prawna

Rok biezacy

Rok ubiegty

Razem

z zyskow
kapitatowych

z innych Zrédet
przychodéw

Razem

z zyskéw
kapitatowych

z innych Zrédet
przychodéw

A. Zysk (strata) brutto za dany

rok

59 683,85

0,00

59 683,85

77 129,36

0,00

77 129,36

B.

Przychody zwolnione z
opodatkowania (trwate
réznice pomiedzy
zyskiem/strata dla celéw
rachunkowych a
dochodem/stratg dla celéw
podatkowych), w tym:

59 683,85

0,00

59 683,85

77 129,36

0,00

77 129,36

-zwolnienie z art.17 ust.1
pkt 4 na cele statutowe

59 683,85

0,00

59 683,85

77 129,36

0,00

77 129,36

pozostate wartosci (suma
pozycji, z ktérych kazda

jest mniejsza od 20 tys.z})
C. Przychody niepodlegajace

0,00

0,00

0,00

opodatkowania w roku
biezagcym, w tym:

0,00

0,00

0,00

inne

0,00

0,00

0,00

pozostate wartosci (suma
pozycji, z ktérych kazda

jest mniejsza od 20 tys.z})

D.

0,00

0,00

0,00

Przychody podlegajace
opodatkowaniu w roku
biezacym, ujete w ksiegach
rachunkowych lat ubiegtych
w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostate wartoéci (suma
pozycji, z ktérych kazda

jest mniejsza od 20 tys.z})

E.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Koszty niestanowigce
kosztéw uzyskania
przychodoéw (trwate réznice
pomiedzy zyskiem/stratg dla
celéw rachunkowych a
dochodem/strata dla celow
podatkowych), w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostate wartosci (suma
pozycji, z ktérych kazda

jest mniejsza od 20 tys.z})
F. Koszty nieuznawane za

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

koszty uzyskania
przychodéw w biezagcym
roku, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostate wartosci (suma
pozycji, z ktérych kazda

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

jest mniejsza od 20 tys.z#)
G. Koszty uznawane za koszty

uzyskania przychodéw w
roku biezacym ujete w
ksiegach lat ubiegtych, w
tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostate wartosci (suma
pozycji, z ktérych kazda

jest mniejsza od 20 tys.z})
H. Strata z lat ubiegtych, w

0,00

0,00

0,00

tym:

0,00

0,00

0,00

zarok ... nie wigcej niz
50%

0,00

0,00

0,00

. Inne zmiany podstawy

opodatkowania, w tym:

0,00

0,00

0,00

inne

0,00

0,00

0,00

pozostate wartosci (suma
pozycji, z ktérych kazda
jest mniejsza od 20 tys.z})

0,00

0,00

0,00

. Podstawa opodatkowania

podatkiem dochodowym

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. Podatek dochodowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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ZUPA NA GtOWNYM

INFORMACIJE UZUPEENIAJACE DO BILANSU

Nota 1
Nota 2
Nota 3
Nota 4
Nota 5
Nota 6
Nota 7
Nota 8

Przychody z dziatalnosci statutowej

Koszty dziatalnosci statutowej

Pozostate koszty operacyjne

Powigzania skfadnikéw aktywow w bilansie

Zapasy

Srodki pieniezne i inne aktywa pieniezne

Propozycje co do sposobu podziatu zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy
Powigzania sktadnikéw pasywow w bilansie
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ZUPA NA GtOWNYM

Nota 1
Przychody z dziatalnosci_statutowej
Struktura zrealizowanych przychodéw 2020 2019
1. Przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 215 445,74 142 394,06
— Darowizny pieniezne (z wyjgtkiem wptat 1% podatku od oséb fizycznych) 170 776,82 113 502,86
— Darowizny pieniezne z tytutu wptat 1% podatku dochodowego od o0s6b fizycznych 0,00 0,00
— Darowizny rzeczowe 2 786,61 20 663,48
— Zapisy spadkéw 0,00 0,00
— Dotacje pochodzace ze Srodkéw publicznych 36 750,00 0,00
— Subwencje 0,00 0,00
— Zbiérki publiczne 5132,31 7877,72
— Skiadki cztonkowskie 0,00 0,00
— zlomowanie pojazdu 0,00 350,00
- ... 0,00 0,00
2. Przychody z odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 0,00 0,00
— Sprzedaz przedmiotow darowizny 0,00 0,00
— Sprzedaz Swiadczonych ustug w zakresie rehabilitacji spotecznej i zawodowej oséb
niepetnosprawnych 0,00 0,00
— Sprzedaz $wiadczonych ustug w zakresie integracji i reintegracji zawodowej i spotecznej os6b
zagrozonych wykluczeniem spotecznym 0,00 0,00
— Sprzedaz wytworzonych towaréw w zakresie rehabilitacji spotecznej i zawodowej oséb
niepetnosprawnych 0,00 0,00
— Sprzedaz wytworzonych towaréw w zakresie integracji i reintegracji zawodowej i spotecznej
o0s6b zagrozonych wykluczeniem spotecznym 0,00 0,00
- .. 0,00 0,00
3. Przychody z pozostatej dziatalnosci statutowej 0,00 0,00
- 0,00 0,00
- 0,00 0,00
- .. 0,00 0,00
RAZEM 215 445,74 142 394,06
Nota 2
Koszty dziatalnosci statutowej
Struktura poniesionych kosztéw 2020 2019
1. Koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 136 021,89 59 807,99
— wydanie odziezy, zakup art. spozywczych i czystosci 136 021,89 59 807,99
- 0,00 0,00
- .. 0,00 0,00
2. Koszty odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 0,00 0,00
- 0,00 0,00
- 0,00 0,00
- .. 0,00 0,00
3. Koszty pozostatej dziatalnosci statutowej 0,00 0,00
- 0,00 0,00
- 0,00 0,00
- .. 0,00 0,00
4. Koszty ogolnego zarzadu 56 489,87 65 264,70
Nota 3
Pozostate koszty operacyjne
2020 2019
I. Warto$¢ zbycia niefinansowych aktywow trwatych 0,00 0,00
— warto$¢ netto srodkéw trwatych 0,00 0,00
— koszty likwidacji Srodkéw trwatych 0,00 0,00
Il. Aktualizacja wartosci aktywéw niefinansowych, w tym: 0,00 0,00
— odpis aktualizujgcy warto$¢ zapasow 0,00 0,00
— odpis aktualizujacy warto$¢ naleznosci 0,00 0,00
— odpis aktualizujgcy warto$¢ nieruchomosci zaliczanych do inwestycji 0,00 0,00
— odpis aktualizujgcy warto$¢ niematerialng i prawng zaliczang do inwestycji 0,00 0,00
Ill. Inne koszty operacyjne, w tym: 0,13 0,00
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ZUPA NA GtOWNYM

Nota 3
Pozostate koszty operacyjne - ciag dalszy z poprzedniej strony
2020 2019
1) utworzone rezerwy z tyt. ... 0,00 0,00
2) darowizny 0,00 0,00
3) odpisane naleznosci 0,00 0,00
4) koszty postepowania spornego 0,00 0,00
5) koszty likwidacji zapasow 0,00 0,00
6) ... 0,00 0,00
7) inne 0,13 0,00
Nota 4
Powigzania sktadnikOw aktywoéw w bilansie
Wyszczegolnienie Kwota brutto Odpisy Kwota brutto Odpisy
roku aktualizujace roku aktualizujgce
nhrntnwpgn wartasé ‘\npr7pd7n‘i:\lrpg wartosé
1. Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00
— z tytutu pozyczek i kredytow 0,00 0,00 0,00 0,00
— z tytutu kaucji gwarancyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00
— z tytutu nabycia dtuznych papieréw wartosciowych 0,00 0,00 0,00 0,00
— inne naleznosci 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Naleznosci krétkoterminowe 23,00 0,00 464,10 0,00
— z tytutu pozyczek i kredytow 0,00 0,00 0,00 0,00
— z tytutu kaucji gwarancyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00
— z tytutu nabycia dtuznych papieréw wartosciowych 0,00 0,00 0,00 0,00
— z tytutu dostaw i ustug o okresie sptaty: 23,00 0,00 464,10 0,00
— do 12 miesiecy 23,00 0,00 464,10 0,00
— powyzej 12 miesiecy 0,00 0,00 0,00 0,00
— inne naleznosci 0,00 0,00 0,00 0,00
Nota 5
Zapasy
2020 2019
Materiaty 1661,16 4 340,54
Potprodukty i produkty w toku 0,00 0,00
Produkty gotowe 0,00 0,00
Towary 0,00 0,00
Zaliczki na dostawy 4021,17 2321,17
RAZEM 5 682,33 6 661,71
Nota 6
Srodki pieniezne i inne aktywa pieniezne
2020 2019
1. Srodki pieniezne w kasie 3734,97 2 898,39
2. Srodki pieniezne na rachunkach bankowych 47 872,47 14 585,62
3. Inne $rodki pieniezne 0,00 0,00
4. Inne aktywa pienigezne 0,00 0,00
Razem 51 607,44 17 484,01
Nota 7
Propozycje co do sposobu podziatu zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy
2020 2019*
ZYSK / STRATA NETTO 22 933,85 17 321,37
Fundusz statutowy 22 933,85 17 321,37
Kapitat (fundusz) rezerwowy (+/-) 0,00 0,00
Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych 0,00 0,00
Cele spoteczne 0,00 0,00
Pokrycie straty z lat ubiegtych 0,00 0,00
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ZUPA NA GtOWNYM

Nota 7
Propozycje co do sposobu podziatu zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy - ciag dalszy z poprzedniej strony
2020 2019*
Pokrycie straty z zyskow lat przysztych 0,00 0,00
0,00 0,00
* Za rok poprzedni faktyczny podziat zysku (pokrycie straty)
Nota 8
Powigzania sktadnikéw pasywéw w bilansie
Wyszczeg6lnienie 2020 2019
1. Zobowigzania 11 071,77 246,00
a) dlugoterminowe 0,00 0,00
— z tytutu pozyczek i kredytow 0,00 0,00
— z tytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych 0,00 0,00
— z tytutu innych zobowigzan finansowych 0,00 0,00
— z tytulu zobowigzan wekslowych 0,00 0,00
- inne 0,00 0,00
b) krétkoterminowe 11 071,77 246,00
— z tytutu pozyczek i kredytow 0,00 0,00
— z tytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych 0,00 0,00
— z tytutu innych zobowigzan finansowych 0,00 0,00
— z tytulu wynagrodzen 5 632,25 0,00
— z tytutu dostaw i ustug o okresie wymagalnosci: 901,56 246,00
— do 12 miesiecy 901,56 246,00
— powyzej 12 miesiecy 0,00 0,00
— inne /podatki,ubezp. spot i zdrowotne/ 4 537,96 0,00
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